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2010年第1四半期 業績の概要

単 体連 結

2,565

4,595

4,370

116,321

金 額

+6.1%

+9.9%

+11.6%

+8.4%

増減率

（単位：百万円）

+8.5%124,734売 上 高

+13.1%2,822純 利 益

+11.2%5,079経 常 利 益

+6.2%4,883営 業 利 益

増減率金 額
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外部環境

世界経済の回復傾向

輸出の増加、生産の持ち直し

企業収益の改善、倒産の減少

設備投資の下げ止まり

更新需要を中心に、ＩＴ投資は持ち直し傾向

景気は緩やかに持ち直しつつある状況
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・コスト削減、生産性向上、競争力強化に繋がる
システム提案

・お客様接点の強化

・東京、大阪、名古屋でのプライベートフェア

・ 「たのめーる」への注力

・新規ビジネスへの取り組み

当社グループの取り組み
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単体
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製造業
 22.74%

卸売業
 22.12%

建築業
 7.76%

小売業
 4.27%

学校教育
・官公庁
5.91%
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28.71%
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・その他
 8.49%
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重点戦略事業の状況

（単位：台）

-6.7%-1031,443+8.4%1,5461,426ＳＭＩＬＥ

+6.2%

+4.3%

-11.0%

-18.4%

-8.2%

-11.3%

+3.3%
増減率

148,582

9,008

4,566

6,181

11,018

8,583

23,269
金 額

2009年

1Q

139,953

8,636

5,130

7,576

12,006

9,677

22,530
金 額

2008年

1Q

+65,956

+492

+888

+863

+1,145

+979

+2,269
増減額

+44.4%214,538パソコン

+5.5%9,500サーバ

+19.4%5,454（内カラー複写機）

+14.0%7,044複写機

＜ 参 考 ： 販 売 台 数 ＞

+11.4%9,562ＯＤＳ２１

（単位：百万円）＜ 売 上 高 ＞

+10.4%

+9.8%
増減率

12,163

25,539
金 額

2010年1Q

ＯＳＭ

たのめーる

単体
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たのめーる売上高単体

たのめーる１０周年（ぱーそなるたのめーる5周年）キャンペーン

2010年3月をもって終了いたしました

皆様のご愛顧に厚く御礼申し上げます
（単位：百万円）
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連 結

（単位：百万円）

6,230

11,340

11,100

234,600

1～6月
（計画）

451,000124,734売 上 高

9,1602,822純 利 益

17,0005,079経 常 利 益

16,7004,883営 業 利 益

通期
（計画）

1Q 実績

2010年12月期の計画
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社社 会会

従従 業業 員員

お 客 様

株株 主主 様様
取引先様取引先様
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１．本資料は、2010年12月期第1四半期の業績及び今後の経営戦略に関する情報の
提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の購入や売却を勧誘する
ものではありません。

２．本資料のなかで記述しております将来の動向や業績等に関する見通しは、歴史的事
実でないためリスクと不確定な要素を含んでおり、将来の業績を保証するものでは
ありません。実際の業績は、予測しえない経済状況の変化などさまざまな要因によ
り見通しとは大きく異なる結果となる可能性があります。実際の業績に影響を与え
うる重要な要因には、当社グループを取り巻く経済情勢、社会的動向、当社グルー
プの提供する製品やサービス等に対する需要動向による相対的競争力の変化などが
あります。なお、業績に影響を与えうる重要な要因は、これらに限定されるもので
はありません。

３．本資料の中で記述しております事項は、資料作成時点における当社の見解であり、
今後予告なく変更される場合があります。

４．本資料利用の結果生じたいかなる損害についても、当社は一切責任を負いません。

本資料についてのご注意


